
Pure Wood TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – PRKENNÉ VZORY

 R Rozměr:  14 × 180 × 2200 mm – 2,77 m2/balení, lamel v balení: 7 (6× , 2× )
 R  14 × 180 × 1800 mm (Dub Country) – 2,26 m2/balení, lamel v balení: 7 (6× , 2× )
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Melody Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 960 Kč 1 690 Kč i

Dub Varnished Natur/Rustik jemně kartáčovaný, matný lak 1 860 Kč 1 580 Kč i

Dub Exclusive Natur/Rustik kartáčovaný, transparentní olej 1 860 Kč 1 680 Kč i

Dub Antique Rustik jemně kartáčovaný, přírodní olej 1 380 Kč 1 280 Kč s

Dub White Snow Rustik jemně kartáčovaný, bílý olej 1 560 Kč 1 480 Kč i

Dub Country Rustik speciální lak 1 460 Kč 1 380 Kč s

 R Rozměr: 14 × 130 × 2200 mm – 2 m2/balení, lamel v balení: 7 (6× , 2× )
 R Rozměr: 14 × 130 × 1092 mm (Dub Moonlight) – 0,99 m2/balení, lamel v balení: 7 (6× , 2× )
 R Rozměr: 14 × 155 × 2200 mm (Dub Neutral) – 2,38 m2/balení, lamel v balení: 7 (6× , 2× )
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Opera Rustik lak 1 490 Kč 1 290 Kč i

Dub Vintage Natur/Rustik jemně kartáčovaný, UV olej 1 560 Kč 1 480 Kč s

Dub Moonlight Natur/Rustik jemně kartáčovaný, bílý olej 1 380 Kč 1 360 Kč s

Dub Neutral Natur/Rustik jemně kartáčovaný, neutrální olej 1 560 Kč 1 480 Kč i

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – PARKETOVÉ VZORY

 R Rozměr: 14 × 207 × 2200 mm – 3,18 m2/balení, lamel v balení: 7 (6× , 2× )
 R Nášlapná vrstva: 3,2 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: –

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Hamburg Speciál Natur/Rustik speciální lak 1 078 Kč 986 Kč i

Jasan Stockholm Natur/Rustik speciální lak 1 020 Kč 926 Kč i

Buk Salzburg Natur/Rustik speciální lak 990 Kč 896 Kč i

TT

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2025 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy z kolekce Pure Wood není nutné po pokládce doolejovávat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

TOP  
CENA!1 680 Kč

TOP  
CENA!1 290 Kč

TOP  
CENA!1 360 Kč

TOP  
CENA!1 380 Kč

TOP  
CENA!986 Kč



TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – FISHBONE (STROMEČEK)

 R Rozměr:  14 × 110 × 660 mm (Dub Fishbone Piano (Rustik), Dub Fishbone Lyra (Rustik)) – 0,5 m2/balení, lamel v balení: 7× 
 R  14 × 130 × 725 mm – 0,65 m2/balení, lamel v balení: 7× 
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Fishbone Piano Rustik kartáčovaný, matný lak 1 890 Kč 1 680 Kč i

Dub Fishbone Lyra Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 890 Kč 1 680 Kč i

Dub Fishbone Violin Natur/Rustik matný lak 1 960 Kč 1 820 Kč i

Dub Fishbone Drum Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 780 Kč 1 680 Kč i

Dub Fishbone Clarinet Natur/Rustik kartáčovaný, matný lak 1 790 Kč 1 760 Kč i

Dub Fishbone Triangl Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 780 Kč 1 680 Kč i

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – CHEVRON (MAĎARSKÝ VZOR)

 R Rozměr:  14 × 130 × 725 mm – 0,61 m2/balení, lamel v balení: 8 (4× , 4×  )
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: pero-drážka, krátké strany svírají úhel 45°
 R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Chevron Sonata Natur/Rustik kartáčovaný, přírodní olej 2 100 Kč 1 960 Kč i

Dub Chevron Symphony Natur/Rustik kartáčovaný, přírodní olej 2 100 Kč 1 960 Kč i

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2025 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy z kolekce Pure Wood není nutné po pokládce doolejovávat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Pure Wood


